
Günlük Tarafsız Gazete
CMYK

10  Ağustos  2024  Cumartesi  Yıl: 24    Sayı: 6539   Fiyatı: 4.00 TL

6’DA

4’DE

2’DE

2’DE

UŞAK BELEDİYE BAŞKANI YALIM;
“BİNAYI AL, BORCU SİL”

Uşak Belediyesi 630 milyon TL SGK borcu ve 200 milyon Tl’lik Vergi borcunun nasıl 
ödeneceği konusunda kara, kara düşünüyor. Belediye Başkanı Özkan Yalım Belediye 
Meclisine Belediyeye ait 2 binayı verip borçtan mahsuplaşma önerisi ile geldi.  

3’DE

UŞAK BAROSU İNSTAGRAM’A ERİŞİM 
ENGELLEMESİNE TEPKİ GÖSTERDİ

Uşak Barosu dahil 61 baro, sosyal medya platformu Instagram’a getirilen erişim engeli-
ne karşı ortak bir açıklama yaptı UŞAK’A 2 MİLYON 580 BİN 

DOLARLIK GES YATIRIMI
Uşak’ın Eşme ilçesine Bera Holding kuruluşu olan Adaçal isimli enerji şirketi  2 mil-
yon 580 bin Dolar tutarında büyük bir güneş enerjisi santrali kuruyor. 

AK PARTİ UŞAK’TAN İÇİŞLERİ BAKANI 
YERLİKAYA İLE ÖZÇEKİM YAPTI

Ak Parti Uşak Kadın kolları birimi Ankara’da Genel Merkez İnsan Hakları Başkanlı-
ğınca düzenlenen “İnsan Hakları Eğitim Programı”na katıldılar. 

UŞAK’TA 2 BİN YILLIK TAPINAK 
AYAĞA KALDIRILACAK

Büyük İskender’in Anadolu seferinde Makedonya’dan gelen askerlerin yerleştiği Blaun-
dos Antik Kenti’ndeki kazı çalışmaları, bu sene Demeter Tapınağı’nın bulunduğu çevrede 
yoğunlaştırıldı.

UŞAK’TA TÜRKİYE SÜPERMOTO
ŞAMPİYONASI’NIN ÜÇÜNCÜ VE

DÖRDÜNCÜ AYAK YARIŞLARI TAMAMLANDI
Türkiye Motosiklet Federasyonunca (TMF) Uşak’ta düzenlenen Türkiye Süpermoto 
Şampiyonası’nın üçüncü ve dördüncü ayak yarışları sona erdi.

8’DE
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UŞAK BAROSU İNSTAGRAM’A ERİŞİM 
ENGELLEMESİNE TEPKİ GÖSTERDİ

	 Uşak Barosu dahil 61 
baro, sosyal medya platformu 

Instagram’a getirilen erişim 
engeline karşı ortak bir açıklama 

yaptı.
	 Aralarında Uşak Baro-
su’nun da bulunduğu barolar, bu 
uygulamanın hukuksuz oldu-
ğunu ve ifade özgürlüğünü ihlal 
ettiğini vurguladı. 
	 Yapılan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi, “Geçtiği-
miz hafta Bilgi Teknolojileri ve 
İletişim Kurumu’nun (BTK) idari 
kararıyla erişime engellenen 
Instagram, Türkiye’de yaklaşık 
58 milyon kullanıcıya sahip. 
	 Platform, sadece birey-
sel kullanıcılar için değil, aynı 
zamanda barolar, dernekler, 
vakıflar ve kamu kurumları 
için de önemli bir iletişim aracı. 
Milyonlarca vatandaşın günlük 
haberleşme ihtiyacını karşılayan 
Instagram, ayrıca basın-yayın 
organlarının haber akışını sağla-
dığı ve sayısız işletmenin ticari 
faaliyetlerini yürüttüğü bir mecra 
olarak öne çıkıyor.
	 Barolar, erişim engeli 
sürecinin 5651 Sayılı Kanun’a 
uygun şekilde yürütülmediğini 
iddia ediyor.
	 Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanlığı’nın Instagram’ın “katalog 
suçlarla ilgili gerekleri yerine 

getirmediği” yönündeki açıkla-
masına rağmen, hangi içeriklerin 
kaldırılmasının istendiği, bu 
konuda hangi savcılık veya mah-
keme tarafından karar verildiği 
ve Instagram’a resmi bir tebligat 
yapılıp yapılmadığı gibi kritik 
sorular yanıtsız kalmış durumda.
	 Bu belirsizlikler, erişim 
engeli kararının hukuki daya-
nağını sorgulanır hale getiriyor. 
Barolar, yürütme organının 
kanuni bir dayanağı olmaksızın 
aldığı bu kararın, vatandaşların 
ifade ve haberleşme özgürlüğü 
ile basın özgürlüğü gibi anayasal 
haklarını ihlal ettiğini vurgulu-
yor.
	 Instagram yasağının eko-
nomik boyutu da dikkat çekiyor. 
Elektronik Ticaret İşletmecileri 
Derneği’nin verilerine göre, bu 
erişim engeli ülke ekonomisine 
günlük 1,9 milyar TL zarar veri-
yor. Bu durum, mevcut yasakçı 
tutumun sadece demokratik 
değerleri değil, aynı zamanda 
ülke ekonomisini de olumsuz 
etkilediğini gösteriyor” denildi.
Açılamaya katılan Barolar
	 Adana Barosu, Bur-
sa Barosu, Kars Barosu, Siirt 

Barosu, Adıyaman Barosu, 
Çanakkale Barosu, Kastamo-
nu Barosu, Sinop Barosu, Ağrı 
Barosu, Çankırı Barosu, Kayseri 
Barosu, Urfa Barosu, Aksaray 
Barosu, Denizli Barosu, Kırıkkale 
Barosu, Şırnak Barosu, Amas-
ya Barosu, Diyarbakır Barosu, 
Kocaeli Barosu, Tekirdağ Barosu, 
Tokat Barosu, Trabzon Barosu, 
Tunceli Barosu, Uşak Barosu, 
Ankara Barosu, Edirne Barosu, 
Kütahya Barosu, Antalya Barosu, 
Erzurum Barosu, Manisa Barosu, 
Aydın Barosu, Eskişehir Barosu, 
Mardin Barosu, Balıkesir Barosu, 
Antep Barosu, Giresun Barosu, 
Mersin Barosu, Bartın Barosu, 
Muğla Barosu, Van Barosu, 
Batman Barosu, Hakkari Baro-
su, Muş Barosu, Yalova Barosu, 
Bilecik Barosu, Hatay Barosu, 
Nevşehir Barosu, Yozgat Barosu, 
Zonguldak Barosu, Bitlis Barosu, 
Isparta Barosu, Niğde Barosu, 
Bingöl Barosu, İstanbul Barosu, 
Ordu Barosu, Bolu Barosu, İzmir 
Barosu, Sakarya Barosu, Burdur 
Barosu, Karabük Barosu, Samsun 
Barosu. / Serkan Karayol.

UŞAK’A 2 MİLYON 580 BİN 
DOLARLIK GES YATIRIMI

	 Uşak’ın Eşme ilçesine Bera 
Holding kuruluşu olan Adaçal isimli 
enerji şirketi  2 milyon 580 bin Dolar 
tutarında büyük bir güneş enerjisi sant-
rali kuruyor. 
	 Bera Holding (BERA) bün-
yesinde bulunan Adaçal Endüstriyel 
Mineraller’den Uşak Eşme’ye Büyük 
Güneş Enerjisi Yatırımı Adaçal En-
düstriyel Mineraller Sanayi ve Ticaret 
A.Ş., Uşak ili Eşme ilçesinde 6.000 kWe 
/ 6.980,22 kWp gücünde güneş enerjisi 

santrali ( GES) kuracak. Bu projede, 
panel tedariki Sunlego Enerji Sistemleri 
San. ve Tic. A.Ş. tarafından sağlanır-
ken, diğer ekipmanlar ve işçilik Metsan 
İnovasyon Enerji San. Tic. Ltd. Şti. 
tarafından gerçekleştirilecek.
	 BERA Holding’den yapılan res-
mi açıklamada şu ifadelere yer verildi,: 
“Grup Şirketlerimizden Adaçal En-
düstriyel Mineraller Sanayi ve Ticaret 
A.Ş. tarafından Uşak ili Eşme ilçesinde 
bulunan arazisine 6.000 kWe / 6.980,22 

kWp gücündeki GES’in kurulumu için 
panel kısmında Sunlego Enerji Sistem-
leri San. ve Tic. A.Ş., diğer ekipmanlar 
ve işçilik kısmında Metsan İnovasyon 
Enerji San. Tic. Ltd. Şti. ile olmak üzere 
2.580.000 USD tutarında üçlü sözleşme 
imzalanmıştır. Projenin 2024 yılı içinde 
tamamlanarak üretime geçmesi hedef-
lenmektedir. Proje toplamda 2.580.000 
USD’ ye mal olacak ve 2024 yılı içinde 
tamamlanarak üretime geçmesi hedef-
leniyor” denildi. / Serkan Karayol.
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UŞAK BELEDİYE BAŞKANI YALIM;
“BİNAYI AL, BORCU SİL”

	 Uşak Belediyesi 630 
milyon TL SGK borcu ve 200 mil-
yon Tl’lik Vergi borcunun nasıl 
ödeneceği konusunda kara, kara 
düşünüyor. Belediye Başkanı 
Özkan Yalım Belediye Meclisi-
ne Belediyeye ait 2 binayı verip 
borçtan mahsuplaşma önerisi ile 
geldi.  
	 Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın Belediyelerin 
devlete olan borçların tahsila-
tının yapılacağı açılamasının 
ardından Belediyeler borçların 

nasıl ödeneceği konusunda 
alternatifler üretmeye başladı. 
630 milyon TL SGK borcu ve 
200 milyon Tl’lik borcun karşılık 
Belediyeye ait taşınmazı vermesi 
gündeme geldi.
	 Uşak Belediye Başkanı 
Özkan Yalım’ın Başkanlığındaki 
Belediye Meclisi’nin Ağustos ayı 
oturumunda,  borçların öden-
mesi konusu gündeme geldi. 
Borçların belediyeye ait iki taşın-
mazın, maliyeye olan borçların 
mahsuplaşması kapsamında 

değerlendirilmesi talebi, meclisin 
gündeminde önemli bir yer tuttu.
ÇAKIN DÖNEMİNDE YAPI-
LAN BORÇ
	 Belediye Meclisinde 
konuşan Uşak Belediye Başkanı 
Özkan Yalım, “Son iki dönemde 
AK Parti’li belediye başkanları 
tarafından yönetilen belediyenin, 
önceki dönem Başkanı Mehmet 
Çakın ve ekibinden yaklaşık 630 
milyon TL SGK borcu ve 200 
milyon TL vergi borcu devraldık. 
Toplamda iki kamu kurumu-

na olan borcun 900 milyon TL 
civarında. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın da bu borçla-
rın ödenmesi yönündeki talebini 
bizi zorluyor. Ben herhangi bir 
gayrimenkulün satılmasına izin 
vermeyeceğim ancak, borçtan 
kurtulmak için mahsuplaşma 
önerimiz var.. Buna göre borcun 
ödenmesi için alternatif bir çö-
züm önerisi olarak. Belediyenin 
yeni binasının yanında bulunan, 
TKDK ve OEDAŞ’ın kiracı olarak 
kullandığı binanın, borcun öden-
mesinde kullanılmasını teklif 
ettik. Bu binanın önceki dönem-
lerden kalan bir varlık olduğunu 
ve borcun da aynı şekilde geçmiş 

dönemlerden kaldı. Binanın 
ekspertizler tarafından değer-
lendirilerek, kamu kurumlarıyla 
mahsuplaşma yoluyla borcun 
büyük bir kısmının ödenebilece-
ğiz.
Başkan’ın Mahsuplaşma Öneri-
si Meclis’te Kabul Gördü
	 Belediye Başkanı Özkan 
Yalım’ın önerisi ile iki binanın, 
verilerek vergi ve SGK borcun 
olan 900 Milyon TL’lik borcun 
bir kısmının ödenmesi konusu,  
meclis üyeleri tarafından oylandı 
ve oy birliği ile kabul edildi. / 
Serkan Karayol.

UŞAK’TA TARIMSAL EĞİTİME ÖRNEK PROJE

	 Uşak’ta Malkoçoğlu 
İlköğretim Okulu öğrencileri 
öğretmenleri önderliğinde sebze 
yetiştirip hasat ettiler. TÜBİTAK 
destekleri proje sayesinde küçük 
yaşta tarımsal üretimin önemini 
kavradılar.
	 Malkoçoğlu İlk/Orta-
okulu öğrenci ve öğretmenleri 
hayata geçirdikleri “Toplumsal 
Katılım ve Özsaygı: Tarımsal 

Eğitim Yoluyla Güçlenme” adlı 
projesi kapsamında önemli bir 
çalışmaya imza attılar. 
	 Uşak Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından konu 
ile alakalı şu bilgiler paylaşıldı, 
“TÜBİTAK 4008 - Özel Gereksi-
nimli Bireylere Yönelik Kapsayıcı 
Toplum Uygulamaları Destekle-
me  projesi kapsamında, İlimiz 
Malkoçoğlu İlk/Ortaokulu öğren-

ci ve öğretmenleri hayata geçir-
dikleri “Toplumsal Katılım ve 
Özsaygı: Tarımsal Eğitim Yoluyla 
Güçlenme” adlı projesi kapsa-
mında önemli bir çalışmaya imza 

attılar. Bu proje çerçevesinde 
oluşturulan uygulama bahçesin-
de domates, salatalık ve biber 
yetiştirilmekte ve hasat edilen 
ürünler, yardıma muhtaç kişilere 

ulaştırılmak üzere aş evine bağış-
lanmaktadır. Öğrencilerimizi ve 
öğretmenlerimizi tebrik ederiz” 
denildi. / Nihal Yavuz.
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AK PARTİ UŞAK’TAN İÇİŞLERİ BAKANI 
YERLİKAYA İLE ÖZÇEKİM YAPTI

	 Ak Parti Uşak Kadın 
kolları birimi Ankara’da Genel 
Merkez İnsan Hakları Başkanlı-
ğınca düzenlenen “İnsan Hakları 
Eğitim Programı”na katıldılar. 

Toplantıda Uşaklı grup İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya ile özçekim 
yapıp sohbet etti.
	 Ak Parti İl başkanlığı 
tarafından yapılan bilgilendirme 

mesajında şu ifadelere yer veril-
di, “Genel Başkanımız ve Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımları ile gerçek-
leşen; İnsan Hakları Birim Baş-

kanımız Nurgül Kara ve teşkilat 
mensuplarımız ile birlikte Genel 
Merkez İnsan Hakları Başkanlı-
ğınca düzenlenen “İnsan Hakları 
Eğitim Programı”na katıldılar.“-
Daha adil bir dünya mümkün” 

diyen bir liderin öncülüğünde 
kendi topraklarında eşitlik ve 
adalet arayan tüm mazlum 
kardeşlerimize destek olacağız.” 
Denildi. / Serkan Karayol.

UŞAK’LI GENÇLER “YAZIMDA KARDEŞLİK 
VAR” KAMPINDA BULUŞTU

	 Uşak İl Müftülüğü 
Gençlik Koordinatörlüğü çalış-
maları kapsamında “Yazımda 
Kardeşlik Var” kampı tanışma 
programı ile başladı.
	 Uşak İl Müftülüğü 
Gençlik Koordinatörlüğü 
çalışmaları kapsamında Fatih 
Gençlik merkezinde Yazımda 
Kardeşlik Var kampı İl Gençlik 

koordinatörü Mecid Ertürk’ün 
açılış konuşması ve tanışma 
programı ile başladı. Kamp 
programı kapsamında gençlere 
mahremiyet bilinci ve yaratılış 
gayemize yönelik konular anla-
tıldı. Gençlerle beraber oyunlar 
oynanıp ikramda bulunuldu. 
Gençlik Kampları Nedir?
	 Gençlerin serbest za-

manlarını çeşitli sosyal, kültürel 
ve sportif faaliyetlerle değerlen-
dirmelerini sağlamak amacıyla 
kurulmuş tesislerdir. Kamp-
lara katılan gençlerin ulaşım 
konaklama ve yemek ihtiyaçları 
Kurumca karşılanmakta ve 
gençlerden her hangi bir ücret 
alınmamaktadır. / Serkan Kara-
yol.
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İHRACAT ARTIŞINDA FINDIK VE 
MAMULLERİ BAŞI ÇEKTİ

	 Ocak-temmuz dönemin-
de 15 sektör ihracatını artırırken, 
fındık ve mamulleri sektörü 
yüzde 43,05’lik artışla bu alanda 
başı çekti.
AA muhabirinin Türkiye İhracat-
çılar Meclisi (TİM) verilerinden 
derlediği bilgilere göre, Türki-
ye’nin ihracatı yılın 7 ayında 
2023’ün aynı dönemine göre 
yüzde 4,1 artarak 148 milyar 789 
milyon dolara yükseldi.
	 Yılın 7 aylık döneminde 
26 sektörden 15’inde ihracat ar-

tarken, 11’inde geriledi. İhracat, 
6 sektörde çift haneli artarken, 
3 sektördeki düşüş çift hanelere 
ulaştı.
	 Ocak-temmuz dönemin-
de yıllık bazda ihracatını en çok 
artıran sektör yüzde 43,05 ile 
fındık ve mamulleri oldu. Sektö-
rün ihracatı 968,3 milyon dolar-
dan 1 milyar 385 milyon dolara 
yükseldi. Almanya, 367,6 milyon 
dolarla sektörün ihracatında başı 
çekerken, onu 237,6 milyon do-
larla İtalya, 104,9 milyon dolarla 

Fransa izledi.
	 Söz konusu dönemde 
ihracatını en çok artıran ikinci 
sektör yüzde 20,3 ile meyve 
sebze mamulleri oldu. Sektörün 
1,5 milyar doları aşan ihraca-
tında başı 242,2 milyon dolarla 
ABD çekerken, onu 201,4 milyon 
dolarla Almanya, 105,5 milyon 
dolarla Birleşik Krallık takip etti.
	 İhracatını en çok artıran 
üçüncü sektör ise yüzde 18,7 ile 
gemi, yat ve hizmetleri oldu. Sek-
tör, ocak-temmuz döneminde 1 

milyar 42 milyon dolarlık ihracat 
yaptı. Norveç’e 147,6 milyon do-
larlık, Marshall Adaları’na 136,5 
milyon dolarlık, Yunanistan’a 
80,3 milyon dolarlık gemi ve yat 
ihracatı gerçekleştirildi.
Savunma ve havacılık sanayi-
sinde ihracat artışı yüzde 10’a 
yaklaştı
	 Ocak-temmuz dönemin-
de kuru meyve ve mamulleri 
sektörünün ihracatı yüzde 13 
artışla 933 milyon dolara, çelik 
sektörünün dış satımı yüzde 
12 yükselişle 9,3 milyar dolara, 
kimyevi maddeler ve mamulleri-
nin ihracatı yüzde 10 artışla 18,4 
milyar dolara ulaştı.
	 İhracat artışı halı sek-
töründe yüzde 9,4 (1,6 milyar 
dolar), savunma ve havacılık 
sanayisinde yüzde 9,2 (3,3 milyar 
dolar), su ürünleri ve hayvansal 
mamullerinde yüzde 7,1 (2,1 mil-
yar dolar), mücevherde yüzde 
6 (3,8 milyar dolar), madencilik 
ürünlerinde yüzde 4,1 (3,4 milyar 
dolar) oldu.
	 Artış yaşanan diğer 
sektörler yüzde 3,8 ile otomotiv, 
yüzde 1,6 ile yaş meyve ve sebze, 
yüzde 0,7 ile elektrik ve elekt-
ronik, yüzde 0,4 ile makine ve 

aksamları oldu.
En yüksek düşüş deri ve ma-
mulleri ile zeytin ve zeytinya-
ğında
	 Bu yılın ocak-temmuz 
döneminde 11 sektörde ihracat 
geriledi. Bu alanda başı yüzde 
23,5 düşüşle deri ve deri ma-
mulleri çekti. Sektörün ihracatı 
1,16 milyar dolardan 888 milyon 
dolara düştü.
	 Zeytin ve zeytinyağı ih-
racatı yüzde 23’lük düşüşle 497,4 
milyon dolara, hazır giyim ve 
konfeksiyon ihracatı yüzde 10,2 
gerileyerek 10,4 milyar dolara 
indi. Düşüş oranı üç sektörde çift 
haneli gerçekleşti.
	 Düşüş oranı çimento, 
cam, seramik ve toprak ürün-
lerinde yüzde 7,7, demir ve 
demir dışı metallerde yüzde 4,3, 
iklimlendirme sanayisinde yüzde 
2,8, mobilya, kağıt ve orman 
ürünlerinde yüzde 1,85, tekstil 
ve hammaddelerinde yüzde 1,65, 
hububat, bakliyat, yağlı tohum-
lar ve mamullerimde yüzde 1,3 
oldu.
	 Tütün ihracatı yüzde 0,6, 
süs bitkileri ve mamulleri yüzde 
0,2 düştü. / AA.

“STOKTA YOK” GEREKÇESİYLE İPTAL EDİLEN SİPARİŞLER 
REKLAM KURULU’NA ŞİKAYET EDİLEBİLİYOR

	 Tüketici Konfederasyonu 
Başkanvekili İbrahim Güllü, afiş 
ve internette yer alan reklamlar-
da satışa sunulan ürünlerin stok-
larına ilişkin bilgi verilmesinin 
zorunlu olduğunu, aksi halde 
tüketicilerin Reklam Kurulu’na 
şikayet etme hakkı olduğunu 
söyledi.
	 Ticaret Bakanlığı, elekt-
ronik ticaret ortamında verilen 
siparişlerin gerekçesiz olarak 
iptal edildiğine yönelik şikayet-
lerin artması üzerine, bu işlem-
leri yapan firmalara, kanunda 
öngörülen idari yaptırımların 
uygulanacağı konusunda uyarı-
da bulunurken, Reklam Kurulu 
ise mevzuata uymayan firmalara 

durdurma ve para cezası uygu-
landığını duyurdu. Duyuruda, 
ürün fiyatının geçerlilik süresi 
veya stok sınırı hakkında bilgi 
verilmediği için tüketicilerin ya-
nıltıldığına karar verildiği ve bu 
eylemde bulunan firmalara idari 
yaptırım uygulandığı bilgilerine 
yer verildi.
Konuyla ilgili, AA muhabirine 
açıklamalarda bulunan TÜKON-
FED Başkanvekili Güllü, e-ticaret 
uygulamalarının her geçen gün 
yaygınlaştığını ve hacminin sü-
rekli arttığını anımsattı.
	 Ticaret Bakanlığı tarafın-
dan hazırlanan “Türkiye’de E-Ti-
caretin Görünümü Raporuna”na 
atıfta bulunan Güllü, Türkiye’nin 

2023 yılı e-ticaret hacminin bir 
önceki yıla göre yüzde 115,15 ar-
tarak 1,85 trilyon liraya ulaştığını 
belirtti.
	 E -ticaret firmalarının 
satışa sunduğu ürünlerde stok 
bilgisine yer vermemesinin bu 
konudaki tüketici şikayetlerini 
arttırdığına dikkati çeken Güllü, 
şunları kaydetti: “Tüketici, 
ürünün siparişi verdiğinde ve 
ödemesini yaptığında e-ticaret 
firmaların tarafından ‘stokta yok’ 
ya da ‘stoklarımız tükenmiştir’ 
şeklinde cevaplarla karşılaş-
maktadır. Piyasada istikrarın 
olmaması yani ürün fiyatlarının 
sürekli değişiyor olması firmaları 
bu yola sevk edebilmektedir. 
Ürünün fiyatının arttığını gören 
e-ticaret firması ürünü stok yok 
diyerek satıştan çekiyor ve sonra 
arttırılmış fiyatıyla tekrar satışa 
sunuyor.”
“Her satış işleminden sonra 
kalan ürün miktarının güncel-
lenmesi gerekir”
Ticaret Bakanlığının e-ticaret 
firmalarına yaptığı stok bilgisi 
uyarısını değerlendiren Güllü, 
tüketicilerin bu şekilde mağdur 
edilmesinin önüne geçmeyi sağ-
layan bir etki oluşturacağı için 

uyarının yerinde olduğu yoru-
munda bulundu.
	 Güllü, “Perakende ve 
e-ticaret sektörlerinde faaliyet 
gösteren bazı satıcıların tüketi-
cilere yönelik ticari reklam ve 
uygulamalarında ürün stoku-
nun sınırlı olması halinde bunu 
belirtmeleri ve her satış işlemin-
den sonra kalan ürün miktarının 
güncellenerek sistemden görü-
lebilmesini sağlaması gerekir.” 
ifadelerini kullandı.
	 E-ticaret firmalarının 
stokları güncel olarak müşterile-
re sunmak durumunda olduğu-
nu vurgulayan Güllü, “Tüketici 
ürünü almak istediğinde kalan 
ürün sayısı örneğin 25 ise sipariş 
oluşturulduktan sonra kalan 
ürün sayısının 24 olarak güncel-
lenmiş olması gerekir. Sonradan 
sisteme giren tüketici son kalan 
ürün sayısı görebilmelidir.” de-
ğerlendirmesinde bulundu.
“Stokta biten ürün, satış ilan 
sisteminden kaldırılmış olması 
gerekir”
	 Güllü, “Stokta ürün 
bittiğinde sistem otomatik olarak 
ürün siparişine engel koymalı ve 
o ürün satış ilan sisteminden kal-
dırılmış olması gerekir. Eğer bir 

firma stokta olmadığı halde tü-
keticinin siparişini kabul etmişse 
artık bu ürünü başka firmalardan 
da olsa temin ederek tüketiciye 
teslim etmek zorundadır. ‘Stokta 
yok’ ya da ‘stoklarımız tüken-
di’ ifadesi geçerli bir mazeret 
değildir.” değerlendirmelerinde 
bulundu.
	 Ticari Reklam ve Haksız 
Ticari Uygulamalar Yönetmeli-
ği’ne değinen Güllü, televizyon, 
afiş ve internet gibi mecralardan 
yayımlanan reklamlarda, satışa 
sunulan ürünle ilgili bir stok 
sınırı varsa stok adedine ilişkin 
bilginin tüketicilere açıkça veril-
mesinin zorunlu olduğu bilgisini 
paylaştı.
	 Güllü, “Bu bilgiye yer 
verilmemesi mevzuata aykırılık 
oluşturmaktadır. Tüketicilerimiz 
böyle bir durumla karşılaşması 
halinde Ticaret Bakanlığının 
bünyesindeki Reklam Kuruluna 
şikayette bulunabilir. Ayrıca 
tüketiciler ürünün teslimi yada 
ödemiş olduğu paranın iadesi 
ile ilgili e-Devlet üzerinden yada 
bizzat kaymakamlıklara giderek 
Tüketici Hakem Heyetine başvu-
ruda bulunabilirler.” açıklamala-
rında bulundu. / AA.
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UŞAK’TA 2 BİN YILLIK TAPINAK 
AYAĞA KALDIRILACAK

	 Büyük İskender’in 
Anadolu seferinde Makedon-
ya’dan gelen askerlerin yerleştiği 
Blaundos Antik Kenti’ndeki kazı 
çalışmaları, bu sene Demeter 
Tapınağı’nın bulunduğu çevrede 
yoğunlaştırıldı.
Uşak İl Kültür ve Turizm Mü-
dürü Sabri Ceylan: “Tapınağın 
ayağa kaldırılmasının ardından 
Blaundos Antik Kenti çok daha 
görünür bir alan olacak”
	 Uşak’ın Ulubey ilçesin-
deki Blaundos Antik Kenti’nde 
bulunan, mitolojide tarım ve 
bereketin sembolü olarak bilinen 
tanrıça Demeter’in 2 bin yıllık 

tapınağı, kazı ve restorasyon 
çalışmalarıyla ayağa kaldırıla-
cak. Büyük İskender’in Anadolu 
seferinde Makedonya’dan gelen 
askerlerin yerleştiği ve “Gar-
nizon Kenti” olarak da adlan-
dırılan antik kent, üç tarafının 
Ulubey Kanyonu’nun oluşturdu-
ğu vadilerle çevrili olması ve tek 
girişinin bulunmasından dolayı 
doğal bir kale görünümüyle 
dikkati çekiyor.
	 Antik kentin en uç 
kısmında yer alan blok taşlardan 
oluşan üç yapı ise İngiltere’de 
bulunan Stonehenge’i andıran 
görünümüyle ilgi görüyor. 

Blaundos Antik Kenti’nde 2018 
yılında başlatılan ve bu yıl Uşak 
Müzesi Müdürlüğü başkanlığın-
da yürütülen kazı çalışmaları, 
şehrin kuzeyindeki Demeter 
Tapınağı’nın bulunduğu bölgede 
yoğunlaştırıldı.
“Demeter Tapınağı, şehrin en 
önemli noktasında yer alıyor”
	 İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Sabri Ceylan,  bu yılki 
çalışmaların, milattan sonra 41-
54 yıllarında hüküm süren Roma 
imparatoru Claudius döneminde 
yaptırıldığı değerlendirilen De-
meter Tapınağı’nı ayağa kaldır-
maya yönelik olduğunu söyledi. 

Ceylan, tapınağın antik kent için 
önemli bir yapı olduğunu belir-
terek, “Demeter Tapınağı, şehrin 
en önemli noktasında yer alıyor. 
	 Şehrin çarşı merkezine 
yakın bir konumda. Tapınağın 
etrafında bir sunak alanı da yer 
alıyor.
	 Bu yıl özellikle tapına-
ğın batı ve kuzey bölümünde 
kazı çalışmaları yürütüyoruz. 
Daha sonra çıkan sonuçlara göre, 
öncelik Demeter Tapınağı’nın sü-
tunları olmak üzere restorasyon 
çalışmalarını başlatacağız.” diye 
konuştu.
	 Tapınağın ayağa kaldırıl-

masının ardından Blaundos An-
tik Kenti’nin çok daha görünür 
bir alan olacağını vurgulayan 
Ceylan, “Restorasyon çalışmaları 
bir sürece yayılan ve bir anda 
yapılması mümkün olmayan bir 
şey. Özellikle tasnifi, blokların 
yeniden taşınması ve yeniden 
düzenlenmesi zaman alıyor. 
Ama Demeter Tapınağı’nı 3 yıl 
içerisinde yeniden ayağa kaldır-
mayı planlıyoruz.” dedi. Ceylan, 
bu yıl tapınağın ön blok taşları-
nın yerleştirilmesini tamamla-
mayı planladıklarını sözlerine 
ekledi. / AA.
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

YILDIZ ECZANESİ	
İSLİCE MH. NURİ ŞEKER CD. NO:62/C(ESKİ EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ KARŞISI)
224 56 66

YAVUZ ECZANESİ	
CUMHURİYET MAH.ORHAN DENGİZ BULVARI.
NO:96/A TREN İSTASYONU YENİ MÜZE MEVKİİ
216 76 35

YEŞİM ECZANESİ	
DİKİLİTAŞ MH BARBAROS CD. NO:230/E DİKİLİTAŞ 
MEVKİİ
215 99 87

10 Ağustos 2024

UŞAKLI ÖĞRENCİLERE MÜJDE ..!
‘YAZ TATİLİ KISALACAK’

İDDİALARI ASILSIZ
	 Milli Eğitim Bakanlığı, yaz 
tatili süresinin 2025-2026 eğitim öğ-
retim yılından itibaren 20 gün kadar 
kısaltılacağına yönelik iddiaların 
gerçeği yansıtmadığını bildirdi.

	 Yaz tatilinin kısalacağı iddia-
larına yönelik Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından yapılan yazılı açıklamada, 
konuyla alakalı bazı internet siteleri 
ve sosyal medya hesaplarında haber-

lerin dolaştığı belirtilerek, böyle bir 
kararın veya açıklamalarının olma-
dığı, haberlerin gerçeği yansıtmadığı 
aktarıldı. / AA
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.
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Spot
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Contract Proof Creation
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UŞAK’TA TÜRKİYE SÜPERMOTO ŞAMPİYONASI’NIN 
ÜÇÜNCÜ VE DÖRDÜNCÜ AYAK YARIŞLARI TAMAMLANDI

	 Türkiye Motosiklet 
Federasyonunca (TMF) Uşak’ta 
düzenlenen Türkiye Süpermoto 

Şampiyonası’nın üçüncü ve dör-
düncü ayak yarışları sona erdi.
	 Uşak Belediyesinin 

1370 metre uzunluğundaki 
Yarış Pisti’nde gerçekleştirilen 
şampiyonanın süpermoto open, 
süpermoto S3, gençler 85cc, 65cc, 
50cc kategorileri ile MiniGP ve 
Yamaha R25 Kupası’nda 61 spor-
cu mücadele etti.

	 Zorlu ve keskin virajla-
rın yer aldığı pistte, sporcular 
birincilik kürsüsüne çıkabilmek 
için ter döktü.
	 Yarışların tamamlan-
masının ardından kendi ka-
tegorilerinde dereceye giren 
sporculara düzenlenen törende, 
TMF Başkanı Bekir Yunus Uçar, 
Uşak Belediye Başkan Yardımcısı 

Halil Arslan, TMF Milli Takımlar 
Kaptanı Kenan Sofuoğlu ile milli 
motosikletçiler Toprak Razgat-
lıoğlu, Bahattin Sofuoğlu, Can 
Öncü ve Asrın Rodi Pak tarafın-
dan kupaları verildi.
	 TMF Başkanı Bekir 

Yunus Uçar, törendeki konuş-
masında, motosiklet sporlarında 
Türkiye olarak tüm dünyada bir 
ivme yakaladıklarını söyledi.
	 Motosiklet sporlarında 
ailelerin fedakarlığının önemli 
olduğunu aktaran Uçar, “Ulus-
lararası kupa kazanmada ilk 
5 federasyon içerisindeyiz. Bu 
başarı önce Allah, sonra da Ke-

nan Sofuoğlu’nun açmış olduğu 
başarı yolu sayesinde.
	 Herkesin birlik ve bera-
berlik içerisinde olması da bunun 
en önemli unsurlarından. Gele-
cek yıllarda dünyanın her yerin-
de motor sporlarında TMF’nin 

İstiklal Marşı’nı okutabileceği bir 
sporcusu, şanlı Türk bayrağımızı 
birincilikle göndere çektirebile-
cek bir sporcusu Allah’ın izniyle 
hep olacak.
	 Türkiye Cumhuriyeti var 
olduğu sürece biz burada ve bu 
sporda olmaya devam edeceğiz.” 
dedi. / AA.


